別記様式第１号（第４条第１項関係）

指定申請書

年　　月　　日
　白糠町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）　㊞

　白糠町企業活動支援条例第４条第１項の規定による指定を受けたいので、白糠町企業活動支援条例施行規則第４条第１項の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

１　取得等をする事業場の名称及び所在地
(1) 名　称
(2) 所在地
２　業種
３　取得額　　　　　　　　　　　　　　　　円（　　　　　　　　　　　円）
※　規則第4条の2第2項の継続事業の場合、事業初年度から前年度までの事業費を括弧内に記載すること。
４　工事着手予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
５　工事完成予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　操業開始予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
７　誓約事項（下記の□にチェック「レ」を記入してください。）
□　当社は、偽りその他不正の手段により当該事業場指定を受けようとすることは一切ありません。また、当社は、重大な法令違反や社会的信用を著しく損なう行為は一切行いません。
□　当社は、当該申請について、暴力団を利用しません。また、当社関係者等が暴力団員でないことを確認するため、町が必要に応じて関係機関に照会することに同意します。
□　町が、上記誓約事項に反すると認めたとき、また、白糠町企業活動支援条例第７条第１項各号のいずれかに該当すると認めたときは、当社が当該指定申請の決定の取消しを受けることに同意します。

（別紙）
事　業　場　取　得　等　計　画　書

１　目的及び事業の概要（当該取得等に係るもの）

２　当該取得等に係る事業の内容

[bookmark: _GoBack]

３　取得額の内訳
	種　別
	名　　　称
	構造・形式
	数量
	取得額
	備　考

	土　　地

	円

	建　　物

	円

	構築物

	円

	機械及
び装置

	円

	その他
付帯施設

	円

	合　計

	円

（注）　事業が数次にわたる場合にあっては、各年次毎に同一様式で記入のこと。

４　所要資金調達計画
	資金調達先
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	合　計

	千円

	千円

	千円

	千円

	合　計

（注）　借入れの場合は、借入先を明記すること。

５　生産計画及び販売計画（製造業、農林水産物等販売業の事業のみ記載。増設の場合にあっては新旧対照表にて説明のこと）
	　　　　　　年度
区分
	　　　年度
	　　　年度
	　　　年度
	備　考

	生産品目

	生産数量

	販売額
	千円

	千円

	千円

	主な販売先

（注）　増設の場合にあっては、既設と増設とを区分すること。

６　生産工程の概要（製造業、農林水産物等販売業の事業のみ記載）

７　所要電力及び用水
(1) 所要電力（契約電力、月間及び年間の使用電力見込）

(2) 用水（１日の使用量、水源等）

８　職種別雇用者数
　【町内居住者】
	職種・性別
区分

	計
	備　考

	男
	女
	男
	女
	男
	女

	①　取得等に伴い新たに雇用される者
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	人

	②　既設の設備に従事する者
※新設の場合は、記入不要

	合計

（注）①欄について
　　本町の住民基本台帳に登録されている者で、次のいずれにも該当する者を記入すること。
(1)　新設の場合　～　操業開始日の前後３ヶ月以内に雇用され、引き続き１年以上雇用される者
　　 増設の場合　～　増設の着手日以降又は増設に係る操業開始後３ヶ月以内に雇用され、引き続き１年以上雇用
　　　　　　される者
(2)　雇用保険の被保険者である者
※　①、②には当該事業場に係る代表権を持たない常勤の役員を含む。

【町外居住者】
	職種・性別
区分

	計
	備　考

	男
	女
	男
	女
	男
	女

	①　取得等に伴い新たに雇用される者
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	人

	②　既設の設備に従事する者
※新設の場合は、記入不要

	合計

（注）①欄について
本町の住民基本台帳に登録されていない者で、次のいずれにも該当する者を記入すること。
(1)　新設の場合　～　操業開始日の前後３ヶ月以内に雇用され、引き続き１年以上雇用される者
　　 増設の場合　～　増設の着手日以降又は増設に係る操業開始後３ヶ月以内に雇用され、引き続き１年以上雇用
　　　　　　される者
(2)　雇用保険の被保険者である者
※　①、②には当該事業場に係る代表権を持たない常勤の役員を含む。

【合計（町内居住者＋町外居住者）】
	職種・性別
区分

	計
	備　考

	男
	女
	男
	女
	男
	女

	①　取得等に伴い新たに雇用される者
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	人

	②　既設の設備に従事する者
※新設の場合は、記入不要

	合計

９　雇用計画（操業開始後３年間）
	　　　　　　　　　　年度
区分
	年度
	年度
	年度
	備　考

	新たに雇用される者
	人
	人
	人

	当該年度
常時雇用される者
（　合　　　計　）

（注）
　「新たに雇用される者」について
　　 正職員、パートタイマー等にかかわらず、新たに雇用される者

「常時雇用される者」について
新たに雇用される者のうち、次のいずれにも該当する者を記入すること。
(1)　１年以上雇用される者
(2)　雇用保険の被保険者である者

※　各区分には、当該事業場に係る代表権を持たない常勤の役員を含む。

10　主要原材料の調達計画（製造業、農林水産物等販売業の事業のみ記載）
	品　目

	上
半
期
	数　量

	単　価

	金　額

	下
半
期
	数　量

	単　価

	金　額

	年
間
計
画
	数　量

	単　価

	金　額

11　事業収支計画（操業開始後３年間）
	年度
区分
	年度
	年度
	年度
	備　考

12　会社等の概要
(1) 会社設立年月日　　　　　　　年　　月　　日
(2) 資本金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(3) 資本構成
	株　　　主　　　等
	資本の額又は出資の額
	備　　　　　　　考

	円

(4) 会社の沿革及び現況
(5) 既存工場等の現況
ア　所在地
イ　名称
ウ　生産能力
（注）　増設の場合のみ記入すること。

13　その他の添付書類
　(1) 定款
　(2) 法人の登記事項証明書
　(3) 最近２期の決算書
　(4) 位置図
　(5) 平面図
　(6) 立面図
　(7) 設備配置図
　(8) 工程表
　(9) その他参考となるもの